

67	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке и ремонту одежды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Четина Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Дьяконова Милия Николаевна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР, председа-

датель ПК

(должность)

(подпись)

Болдырева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Заместитель директора по ВР

(должность)

(подпись)

Арсланалиева Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Плужник Любовь Михайловна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1793

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гуреева Надежда Михайловна

(Ф.И.О.)

14.03.2022г.

(дата)